
II SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

Visto il programma delle manifestazioni in occasione dei festeggiamenti del Patriarca San Giuseppe

del 16-17-18-19marzo2018;

Visto il parere reso dal responsabile del Settore Polizia Municipale;

Ritenuto per la tipologia delle manifestazioni la necessità di meglio disciplinare la circolazione

nell'interno del centro abitato ;

Visto il T. U. sulla circolazione stradale approvato con D. Lgs 30^ 04/ 1992  n.  285

modificato ed integrato con la Legge 120/2010 ;

Visto il relativo regolamento di esecuzione al C.d.S. PR. 16/12/1992 n. • 495 ;

Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali della Regione Siciliana di cui alla L. R.

15.03.1963 n. 16 ;

Revocate le precedenti ordinanze in contrasto con la presente

ORDINA
La chiusura al transito veicolare ed alla sosta in alcune vie e piazze cittadine nei seguenti giorni ;

16marzo 2018 dalle ore 17,00 alle 21,00:

Piazza della Repubblica, Piazza San Giuseppe, Via Garibaldi (ancfie il tratto compreso tra Piazza

S. Giuseppe e Piazza Garibaldi), Via Sant'Elena;

17marzo 2018 dalle 16,00 alle 24,00:

Oggetto: Chiusura al transito veicolare di alcune vie e piazze Cittadine in occasione dei

festeggiamenti di San Giuseppe Anno 2018

copia

ORDINANZA N 12Del 12-03-2018

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)



IL SINDACO
f. to Dott.ssa Francesco Draià

Il Resp. del Settore PM
f.to Dott. Giuseppe
Principato

18marzo 2018 dalle ore 8,00 alle ore 24,00:

Piazza della Repubblica, Via Garibaldi (anche il tratto compreso tra Piazza San Giuseppe e Piazza

Garibaldi) Via S. Elena (tratto compreso tra Piazza Garibaldi e via Europa), Piazza San Giuseppe,

Piazza Garibaldi, Via Mazzini (tratto compreso tra la via La Marmora e via Garibaldi),  Via

Medaglie d'Oro e Via Montegrappa;

Via Garibaldi, è vietata la sosta dei pedoni, lungo il perimetro delimitato dai paletti in ferro;

19marzo 2018 dalle ore 17,00 alle ore 21,00:

Piazza della Repubblica, Piazza San Giuseppe, Via Garibaldi (anche il tratto compreso tra Piazza

S. Giuseppe e Piazza Garibaldi), Via Sant'Elena;

La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e l'Ufficio tecnico comunale sono incaricati

dell'esecuzione della presente Ordinanza.

L'U.T.C. comunale su indicazione della Polizia Municipale, prowederà alla collocazione delle

transenne e di opportuna segnaletica, al fine di garantire l'incolumità pubblica.

Piazza San Giuseppe, Via Garibaldi (anche il tratto compreso tra Piazza S. Giuseppe e Piazza.

Garibaldi), Piazza della Repubblica ( tratto compreso tra via Archimede e via Roma) e Via

Sant' Elena;


